CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “8 DE ABRIL”

CNPJ: 08.996.378/0001-07
Telefone: (19) 3891-4489 / 3818-4505

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL EDITAL Nº 002/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo Emergencial, Edital Nº 002/2020 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota na Avaliação de

Cursos e/ou Experiência Profissional:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidata Alcióne de Cássia Pereira para o emprego de Auxiliar Administrativo 40 Horas.
- Candidata Hellen Vitoria da Silva para o emprego de Auxiliar Administrativo 12x36.
- Candidata Kauana de Araujo Pereira para o emprego de Auxiliar Administrativo 40 Horas.
- Candidata Laís dos Santos Reis para o emprego de Técnico de Enfermagem 40 Horas.
- Candidata Lea Adriana Faria para o emprego de Servente Geral.
- Candidato Marcos Paulo Machado para o emprego de Auxiliar Administrativo 40 Horas.
- Candidata Michelle de C. Farath Adorno para o emprego de Enfermeiro.
- Candidata Stefany de Araujo Lobo T. Pereira para o emprego de Auxiliar Administrativo 40 Horas.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio Intermunicipal de Saúde

“08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
- Candidata Dayane Regina Palmeira de Araujo para o emprego de Enfermeiro, retificada sua nota de 2,0 (dois)

para 7,0 (sete) pontos.
- Candidata Maria Cristina Moreira para o emprego de Enfermeiro, retificada sua nota de 10,0 (dez) para 19,0

(dezenove) pontos.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio Intermunicipal de Saúde

“08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 002/2020 e que a nota final é

igual a nota obtida na Avaliação de Cursos e/ou Experiência Profissional, portanto, não cabendo recurso referente a nota
final.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 002/2020.

2 - As listas dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I deste Edital, serão afixadas no

Quadro de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, publicadas no jornal “O Regional” e divulgadas pela
internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.gov.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 002/2020, não houve candidato inscrito que se declarou Pessoa com

Deficiência para concorrer a reserva de vagas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 04 de setembro de 2020.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS
Nº Nº Nome Nº RG Nota Data
1 19600403 Lucineia Pires Diniz 267926753 20,0 18/11/1973
2 19600466 Valeria Beatriz de Lima 331534137 18,0 19/09/1980
3 19601345 Sandra Regina dos Santos Viola 273031272 15,0 25/11/1975
4 19600153 Suzana Americo dos Santos 415854507 15,0 04/05/1980
5 19601166 Adriana Ap. Vianna Coelho Fraleoni 25367217X 12,0 03/03/1975
6 19600164 Ana Paula Maria Ribeiro 327342109 12,0 02/08/1981
7 19601125 Rosalina Garcia de Paula 228949695 9,0 06/06/1966
8 19601612 Juliana Massoni 409287106 9,0 25/04/1984
9 19600686 Edna dos Santos 21126670 8,0 05/06/1966

10 19600662 Maria Lelia Barbosa Ribeiro 590440688 8,0 03/07/1975
11 19600048 Silvia Helena Balduino 417391493 8,0 04/08/1985
12 19601650 Hellen Paula Dias 489962336 8,0 16/04/1993
13 19600162 Taynara Tozo Oliveira 41387624X 8,0 30/10/1994
14 19601977 Adriana Troytinho 191871758 7,0 26/07/1968
15 19600381 Natalia Arruda de Oliveira 439446351 6,0 06/12/1987
16 19600136 Maria Cristina Benedito Cardoso 224082711 5,0 12/05/1973
17 19601432 Vinicius de Sales Rocha Martins 430796092 2,0 08/10/1995
18 19601415 Fernando da Silva Damasceno 44633165 1,0 24/04/1989
19 19602075 Lais dos Santos Reis 461453678 1,0 16/01/1996
20 19600958 Magali de Souza Oliveira 309226788 0,0 18/09/1978
21 19600006 Gisele Maria José da Silva 432601302 0,0 21/01/1984
22 19600375 Ariana Sanches Rodrigues Sanqueta 268638822 0,0 04/03/1984
23 19600363 Paula Altafini Batista 474701682 0,0 08/03/1991
24 19600453 Larissa Gonçalves Ribeiro 565960003 0,0 13/08/1998
25 19601198 Júlia Rodrigues Gomes 557930285 0,0 28/12/1998
26 19601026 Ana Beatriz da Silva 587556316 0,0 07/11/1999
27 19601203 Stephanie Laura Orihuela 646920133 0,0 10/11/1999

Mogi Mirim, 04 de setembro de 2020.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”